Universidade de Brasília
Departamento de Economia

SELEÇÃO  DE  CANDIDATOS  ÀS  VAGAS  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  EM ECONOMIA  PARA  O CURSO  DE DOUTORADO PARA O PRIMEIRO
PERÍODO  LETIVO  DE  2022  -  ÁREA  DE  CONCENTRAÇÃO:  ECONOMIA  POLÍTICA,
DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 04/2021

A Comissão de Seleção interna no âmbito do Programa de Pós- Graduação em Economia
torna público o resultado parcial  da avaliação e seleção das candidaturas do Doutorado de
2022 no âmbito do PPGECO.

RESULTADOS DIVULGADOS POR LINHA DE PESQUISA, RG, NOTA DO PROJETO (NP),
NOTA DA DOCUMENTAÇÃO (ND) E  NOTA FINAL (NF)

LINHA DE PESQUISA: ECONOMIA POLÍTICA

RG NP ND  NF
3226859 - SESPDF     10,0  9,3    9,7
435921241 - SSP/SP     10,0  9,2    9,6
2185046 - SESPDS/DF     10,0  9,0    9,5
237735477 SSP/RJ     10,0  9,0    9,5
16.713.961 – SP       9,0  9,5    9,3
149982191 - SSP/PR       9,5  8,4    9,0
20076187165 - SSP/CE       9,2  8,0    8,6
6105323 - SSP/GO       9,3  7,5    8,4
4499780 - SSP/GO       9,2  7,2    8,2
001924917 - SSP/MS       8,9  7,4    8,2
0397957520108 -SSP/MA       7,3  8,8    8,0

2305623 - PI       7,0  7,0    7,0

2500161- SSP/DF        6,0 7,5
6,8

5139382 - GO       6,0  7,0    6,5
DF00904502/DF       6,0  7,0    6,5
485872 - SSP/GO       7,0  6,0    6,5

3186861 - SESPRN       7,0  6,0    6,5
4028503 - GO       6,0  6,0    6,0

Campus Universitário  Darcy Ribeiro FACE/ECO
CEP  70910-900 - Brasília - DF

Fone 31070775

Universidade de Brasília
Departamento de Economia

LINHA DE PESQUISA: ECONOMIA AGRÍCOLA E DO MEIO AMBIENTE

RG NP ND  NF
90639668 SESP/PR       9,0  9,3    9,2
5433443 SPTC/GO       9,2  9,0    8,8
300997796 SSP/DF       8,3  7,3    7,8
4052800 SESPDF       7,7  7,0    7,4
81587973 SESP/PR       6,5  7,5    7,0
16305391 MG       6,7  6,4    6,6
35498374 SSP/SE       6,1  6,5    6,6
V5379665       6,6  6,6    6,3
G028576Q       4,1  5,0    4,1
1913730 SSP/DF       4,4  3,3    3,8

Campus Universitário  Darcy Ribeiro FACE/ECO
CEP  70910-900 - Brasília - DF

Fone 31070775